
;^oe.^i^^^
MmM Z_OI_013

Změnový list č . 1 ze dne 26 .06.2017

Název stavby:
Veře'né osvětlení Most - park Šibení7c

Č íslo smluvního vztahu:
SoD 12/2/2017

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení ^^°^°^o,'zhotovitele/ ' o skutečnostech, které vyžadují provést
změnu smluvní dokumentace ve smyslu elijed^vl^y/bodu 4.7/4.9/^-8^9/ smlouvy o dílo. Zm ěna se ty"ká

technického řešení díla s dopadem na jeho °-~^/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
termín zhotovení do 29.6.2017, bez archeologického průzkumu

Nové řešení:

termín zhotovení do 17.7.2017

Zdůvodnění změny:
provedení archeologického průzkumu při výkopových pracech

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z

realizace zm ěny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prost ředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: sl?<e/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ---

Vliv změny na smluvní cenu: afle/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč . DPH: 3 045 381,30 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč . DPH: ---

Nová cena díla vč . DPH: 3 045 381,30 Kč

Vliv změn na termín dokončení díla: ^O/^

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 29.6.2017

Nový tennín dokončení díla: 17.7.2017

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Miroslav Mical - jednatel spole čnosti Reimont Elektro s.r.o.

Datum : 26.6.2017
^iČ/ř^^/V^l Eli.^i^ r ti ^

i..R C+

U^1m6[^t• :^^ • ^tc• ..^cb. a.c

^Cv . '^sas•^ n c _ ^ •>:eaoz

- ^f31[M' ^E _h;-^.^ --

F_OI_013D platí od: l. 1. 2017 Stránka 1 z 2



MmM Z_OI_013

Změnový list vyhotovil (jméno , prijmení ):

Datum : 26.6.2017

Oprávněný /zástupce zhotovitele (jméno, prijmení): Miroslav M' jednatel společnosti

Datum: ^^ ^ G. ^^ C%^ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, prijmení): ---

Datum: Podpis: •

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum: ^^ . (^ ,^'/-^

Správice rozpočtu (jméno, prijmení):

Datum:
^^^, ,^^ ^^

Příloha změnového listu: Žádost o prodloužení termínu

F_OI_013D platí od: l. 1. 2017 Stránka 2 z 2



^,,^/N/AINI
tlfr '^tCNest

Statutární město Most

Radniční 1/2

434 01 Most

V Mostě , 16. června 2017

Žádost o prodloužení doby plnění díla

Vážená paní inženýrko,

obracím se na Vás jako zhotovitel stavební zakázky „Ve řejné osvětlení Most - park Šibeník",

kterou společnost REIMONT-ELEKTRO s.r.o. realizuje na základ ě Smlouvy o dílo č . 12/2/2017

uzavřené v b řeznu 2017. Staveniště bylo předáno dne 18. května 2017.

Vzhledem k tomu, že p řed zahájením prací bylo nezbytné provést pyrotechnický pr ůzkum,

jehož potřeba nebyla v rámci výběrového řízení zmíněna a v době uzavření výše uvedené

smlouvy nebyla pot řeba takového průzkumu zhotoviteli známa, obracím se na Vás v souladu

se smluvím ujednáním se žádostí o prodloužení doby pln ění díla „Ve řejné osvětlení Most -

park Šibeník" a to o dobu, po kterou probíhal pyrotechnický pr ůzkum a související práce.

Navrhuji proto změnu smluvně ujednaného dokon čení díla z„nejpozd ěji do 6 týdn8 od

zahájení stavebních praci ` na „nejpozd ěji do 8 týdn ů od zahájení stavebních praci `.

Předem děkuji za kladné vy řízení této žádosti.

S pozdravem

I^/l^®/VT - ELiE/rl,^
s.r.o.

etelstrcoeont6še
0Dělnlck(iZG,43401

MOat-V^IabUd10•I^;O:472A3026 OIČ:C24T283016.......................

Miroslav Mical

jednatel společnosti

REIMONT-ELEKTRO s.r.o.
Dě ln+cká 26 • 434 OS Most-Velebudice
Zapsana v obchodnim rejst ř íku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22640
IČ : 47283025 • DIČ : CZ47283025
www.reimont.¢


	page 1
	page 2
	page 3

